华侨大学社会科学研究处文件

社科〔2013〕64号

关于申报2013年度华侨大学

校级基金项目的通知

各有关单位：

2013年度华侨大学校级基金项目申报工作即日开始，现将申报工作的有关事项通知如下：

一、项目类别及资助额度

2013年度华侨大学校级基金项目分为：（1）教育管理研究项目；（2）思想政治工作研究项目。
各类项目每项资助研究经费0.5万元。

二、申报条件
1.选题范围：基础理论研究；针对华侨大学教育管理、思想政治工作的实践研究。
2.项目申报者须为我校在编在岗人员（含人事代理）。

3.教育管理研究项目主要面向我校党政管理系列人员；思想政治工作研究项目主要面向我校辅导员系列人员。

4.申报本年度校级基金项目者，必须没有在研项目。主持相关研究项目至多只能两次，且不能连续。
三、结项要求

1.基础理论研究的结题侧重于发表论文，在有CN刊号的刊物上发表相关文章至少1篇。
2.应用研究的结题须结合学校管理和实际工作中遇到的问题开展调研，形成对学校发展有建设性意义的调研报告，必须有针对性、实践性和对策的可行性，供学校各相关部门及校方决策参考。
四、申报材料报送

请各类项目申请者认真填写《华侨大学校级基金项目申请书》（见附件）并用A4纸打印一式5份，于2013年11月20日前报送至社科处,同时将电子版发送至社科处项目管理科邮箱：skc_xm@hqu.edu.cn 。
联系方式：泉州校区：杨思椿科学馆213室，0595-22693632；厦门校区：行政研发大楼1112室，0592-6161800。
附件：《华侨大学校级基金项目申请书》

                         华侨大学社会科学研究处

2013年11月1日

	华侨大学社会科学研究处                         2013年11月1日印发

PAGE
—1—